
No.DE21-006 

様式第 3版 12/28/10 

 

2021年 3月吉日 

 

 

お得意様各位 
 

 

東京都北区田端新町 2－14－18 

株式会社 田中医科器械製作所 

代表取締役 田中一嘉 
 

 

 

「見せ見本貸出」廃止のお知らせ 
 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧いただき誠にあり

がとうございます。 

 

 さて、このたび弊社では基幹システムの切り替えに伴い、2021年 3月 31日をもちまして、形状確

認のための見せ見本貸出を廃止することといたしました。 

今後、形状確認をお求めの際は有償見本対応（商品をご購入いただいたうえで、形状確認を行っ

ていただいた後、ご返品をお受けする形式）とさせていただきます。但し、一定の条件を満たした場

合のみのご返品の受付となりますため、ご留意いただきたく存じます。ご返品の条件につきましては

下記に記載しております。 

なお、臨床試用のための貸出対応は引き続き行っておりますので、併せてご検討いただけますと

幸いです。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【返品可能な期間】 

納品書に記載の売上日から 14日以内 

※ 延長希望等がございましたら、必ずご連絡ください。 

【返品可能な商品】 

洗浄・滅菌されていないもの 

キズや破損が生じていないもの 

※ 袋から出して手にとっていただいても構いません。 

 

 

 

お問い合わせ先：メーカー事業部 営業部 

TEL 03-3894-7810 

FAX 03-3894-7795 

       
Tanaka Medical Instruments Co., Ltd 


